
 

 

UCHWAŁA NR 343/LVII/22 

RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu pajęczańskiego 

w 2023 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) oraz  art. 94 ust. 1 i 2 oraz 2a ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. 

Dz. U. z 2022r. poz. 2301), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu pajęczańskiego                    

w 2023 r., stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się harmonogram pracy aptek w Pajęcznie w porze nocnej, w niedziele, święta i dni wolne od 

pracy w 2023 r., stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się harmonogram pracy aptek w Działoszynie w porze nocnej, w niedziele, święta i dni wolne od 

pracy w 2023 r., stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pajęczańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Dorota Jaskuła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 7711



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 343/LVII/22 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH  Z TERENU POWIATU 

PAJĘCZAŃSKIEGO W 2023 ROKU 

Lp. Nazwa apteki Adres Rozkład godzin pracy 

1 Apteka Ewa i Marek Harciarek  
Pajęczno                                          

ul. Kościuszki 29A 

poniedziałek  - piątek        8.00-21.00 

sobota  8.00-14.00 

2 Apteka „Z Uśmiechem” 
Pajęczno  
ul. Wiśniowa 26 

poniedziałek-piątek 7.00-22.00 
sobota-niedziela 8.00-22.00 
z wyjątkiem dni: 

08.04.2023r., 

24.12.2023r.,  

31.12.2023 r. 

8.00-15.00 

3 
Apteka „Centrum” s.c.   
E. Janecka U. Ptak 

Pajęczno 
ul. Kościuszki 41 

poniedziałek-sobota 8.00-20.00 

4 „Super Apteka” 
Pajęczno  
ul. Kościuszki 89 

poniedziałek-piątek 8.00-20.00 
sobota 8.00-16.00 

5 
Apteka Przyjazna  
Andrzej Łęgosz 

Pajęczno  
ul. Kard. S. Wyszyńskiego 

1 

poniedziałek-piątek 8.00-20.00 

sobota 8.00-15.00 

6 Apteka Urszula Cykowska 
Działoszyn  
ul. J. Piłsudskiego 21C 

poniedziałek-piątek 8.00-19.00 
sobota 8.00-14.00 

7 Apteka Katarzyna Grzyb 
Działoszyn  
Plac Wolności 8 

poniedziałek-piątek 8.00-19.00 
sobota 8.00-14.00 

8 
Apteka „Primula”  
mgr farm. Krzysztof Giedyk 

Działoszyn  
ul. Usługowa 1c 

poniedziałek-piątek 8.00-19.00 
sobota 8.00-14.00 

9 Apteka „Panaceum” 
Działoszyn  
ul. Częstochowska 26 

poniedziałek-piątek 8.00-19.00 
sobota 8.00-14.00 

10 
BURCHACIŃSCY S.A. PLUS 

spółka komandytowa 
Działoszyn  
ul. J. Piłsudskiego 30 

poniedziałek-piątek 8.00-19.00 
sobota 8.00-14.00 

11 Apteka Magnolia 
Trębaczew 
ul. Szkolna 12 

poniedziałek - piątek 8.00-18.00 

sobota 8.00-12.00 

12 Apteka Agata Łuszczyk  
Kiełczygłów  
ul. Tysiąclecia 18 

poniedziałek-piątek 8.00-18.00 

sobota 8.00-12.00 

13 Farmacja Burchacińska Sp. j.  
Rząśnia  
ul. Nowa 2 

poniedziałek-piątek 8.30-18.00 

sobota 8.30-13.00 

14 
Apteka Prywatna Eugenia Walasik - 

Węsek 
Nowa Brzeźnica  
ul. Kościuszki 26 

poniedziałek-piątek 8.00-15.00 
sobota 8.00-12.00 

15 
Punkt Apteczny  
Edyta Sadzisz 

Nowa Brzeźnica  
ul. Kościuszki 59 

poniedziałek-piątek 8.00-17.00 
sobota 8.00-14.00 

16 
Punkt Apteczny  
Z Uśmiechem  

Strzelce Wielkie  
ul. Częstochowska  8a 

poniedziałek – piątek  8.00-18.00 

sobota 8.00-13.00 

17 Punkt Apteczny  
Strzelce Wielkie 
ul. Piwna 2 

poniedziałek - piątek 8.00-18.00 

sobota 8.00-13.00 

18 
Apteka „Medicus” J. Gwoździk 
 K. Gwoździk - Błaszczyk s.j. 

Sulmierzyce  
Pl. Im. G. Turskiego 3 

poniedziałek-piątek 8.00-20.00 
sobota 8.00-15.00 
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19 Farmacja Burchacińska Sp. j.  
Siemkowice  
ul. Szkolna 9a 

poniedziałek-piątek 8.30-17.00 

sobota 8.30-13.00 

20 
Punkt Apteczny  
Panaceum 

Posmykowizna 43 
98-355 Działoszyn  

poniedziałek – piątek  8.00-19.00 

sobota  8.00-20.00 
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 343/LVII/22 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Harmonogram pracy aptek w Pajęcznie w porze nocnej, w niedzielę, święta i dni wolne od pracy w 2023 roku 

Lp. APTEKI STYCZEŃ LUTY MARZEC KWIECIEŃ MAJ CZERWIEC LIPIEC SIERPIEN WRZESIEŃ PAŹDZIERNIK LISTOPAD GRUDZIEŃ 

1. Super Apteka 
Pajęczno  
ul. Kościuszki 

89 

1,7,11,16, 
21,26,31 

5,10,15, 
20,25 

2,7,12,17, 
22,27 

1,6,11,16, 
21,26 

1,6,11,16, 
21,26,31 

5,10,15,20, 
25,30 

5,10,15,20,
25,30 

4,9,14,19,24, 
29 

3,8,13,18,23, 
28 

3,8,13,18,23, 
28 

2,7,12,17, 
22,27 

2,7,12,17, 
22,27,31 

2.  Apteka 

Centrum   
Pajęczno                     

ul. Kościuszki 
41 

2,6,12,17, 
22,27 

1,6,11,16, 
21,26 

3,8,13,18, 
23,28 

2,7,12,17, 
22,27 

2,7,12,17, 
22,28 

1,6,11,16, 
21,26 

1,6,11,16, 
21,26,31 

5,10,15,20,25, 
30 

4,9,14,19,24, 
29 

4,9,14,19,24, 
29 

3,8,13,18, 
23,28 

3,8,13,18, 
23,28 

3. Apteka 

Przyjazna 

Andrzej 

Łęgosz 
Pajęczno  
ul. Kard. S. 

Wyszyńskiego 

1 

3,8,13,18, 
23,28 

2,7,12,17, 
22,27 

4,9,14,19, 
24,29 

3,8,13,18, 
23,28 

3,8,13,18, 
23,27 

2,7,12,17, 
22,27 

2,7,12,17, 
22,27 

1,6,11,16,21, 
26,31 

5,10,15,20,25, 
30 

5,10,15,20,25, 
30 

4,9,11,14, 
19,24,29 

4,9,14,19, 
24,29 

4. Apteka 
„ Z 

Uśmiechem” 
Pajęczno                                
ul. Wiśniowa 

26 

4,9,14,19, 
24,29 

3,8,13,18, 
23,28 

5,10,15,20,2
5,30 

4,9,14,19, 
24,29 

4,9,14,19, 
24,29 

3,8,13,18, 
23,28 

3,8,13,18, 
23,28 

2,7,12,17,22, 
27 

1,6,11,16,21, 
26 

1,6,11,16,21, 
26,31 

5,10,15,20,2
5,30 

5,10,15,20, 
26,30 

5. Apteka Ewa                      

i Marek 

Harciarek 
Pajęczno  
ul. Kościuszki 

29A 

5,10,15,20,2

530 
4,9,14,19, 
24 

1,6,11,16, 
21,26,31 

5,10,15,20,2

5,30 
5,10,15,20

,25,30 
4,9,14,19, 
24,29 

4,9,14,19, 
24,29 

3,8,13,18,23, 
28 

2,7,12,17,22, 
27 

2,7,12,17,22, 
27 

1,6,16,21, 
26 

1,6,11,16, 
21,25 

Apteki pełnią dyżury: 

1) w dni powszednie w godz.: od 22.00 do 8.00 dnia następnego; 

2) w soboty w godz.: od 22.00 do 8.00 dnia następnego; 
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3) w niedzielę w godz.: od 22.00 do 8.00 dnia następnego; 

4) w święta w godz.: od 8.00 do 8.00 dnia następnego 

5) w dniu 08.04.2023 r. w godz.: od 20:00 do 8:00 dnia następnego; 

6) w dniu 24.12.2023 r. w godz.: od 15:00 do 8:00 dnia następnego; 

7) w dniu 31.12.2023 r. w godz.: od 15:00 do 8:00 dnia następnego. 
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 343/LVII/22 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Harmonogram pracy aptek w Działoszynie w porze nocnej, w niedzielę, święta i dni wolne od pracy w 2023 roku 

Lp. APTEKI STYCZEŃ LUTY MARZEC KWIECIEŃ MAJ CZERWIEC LIPIEC SIERPIEN WRZESIEŃ PAŹDZIERNIK LISTOPAD GRUDZIEŃ 

1. Apteka 

Urszula 

Cykowska  
Działoszyn 
ul. 

Piłsudskiego 

21 C 

1,7,11,16, 
21,26,31 

5,10,15, 
20,25 

2,7,12,17, 
22,27 

1,6,11,16, 
21,26 

1,6,11,16, 
21,26,31 

5,10,15,20, 
25,30 

5,10,15, 
20,25,30 

4,9,14,19, 
24,29 

3,8,13,18, 
23,28 

3,8,13,18, 
23,28 

2,7,12,17, 
22,27 

2,7,12,17, 
22,27,31 

2. Apteka 

Primula 

Krzyssztof 

Giedyk 
Działoszyn 
ul. 
Usługowa 

1C 

2,6,12,17, 
22,27 

1,6,11,16, 
21,26 

3,8,13,18, 
23,28 

2,7,12,17, 
22,27 

2,7,12,17, 
22,28 

1,6,11,16, 
21,26 

1,6,11,16, 
21,26,31 

5,10,15,20, 
25,30 

4,9,14,19, 
24,29 

4,9,14,19, 
24,29 

3,8,13,18, 
23,28 

3,8,13,18, 
23,28 

3. Apteka 

Katarzyna 

Grzyb 
Działoszyn               

ul. Plac 
Wolności 8 

3,8,13,18, 
23,28 

2,7,12,17, 
22,27 

4,9,14,19, 
24,29 

3,8,13,18, 
23,28 

3,8,13,18, 
23,27 

2,7,12,17, 
22,27 

2,7,12,17, 
22,27 

1,6,11,16, 
21,26,31 

5,10,15,20, 
25,30 

5,10,15,20, 
25,30 

4,9,11,14, 
19,24,29 

4,9,14,19, 
24,29 

4. BURCHAC

IŃSCY S.A 

PLUS 

spółka 

komandyto

wa 
Działoszyn 
ul. 
Piłsudskiego 

30 

4,9,14,19, 
24,29 

3,8,13,18, 
23,28 

5,10,15,20, 

25,30 
4,9,14,19, 
24,29 

4,9,14,19, 
24,29 

3,8,13,18, 
23,28 

3,8,13,18, 
23,28 

2,7,12,17, 
22,27 

1,6,11,16, 
21,26 

1,6,11,16, 
21,26,31 

5,10,15,20, 
25,30 

5,10,15,20, 
26,30 
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5. Apteka 

Panaceum 
Działoszyn 
ul.Częstocho

wska 26               

5,10,15,20, 
25,30 

4,9,14,19, 
24 

1,6,11,16, 
21,26,31 

5,10,15,20, 

25,30 
5,10,15,20, 
25,30 

4,9,14,19, 
24,29 

4,9,14,19, 
24,29 

3,8,13,18, 
23,28 

2,7,12,17, 
22,27 

2,7,12,17,22, 
27 

1,6,16,21,26 1,6,11,16, 
21,25 

Apteki pełnią dyżury: 

1) w dni powszednie w godz.: od 22.00 do 8.00 dnia następnego; 

2) w soboty w godz.: od 22.00 do 8.00 dnia następnego; 

3) w niedzielę w godz.: od 22.00 do 8.00 dnia następnego; 

4) w święta w godz.: od 8.00 do 8.00 dnia następnego 

5) w dniu 08.04.2023 r. w godz.: od 20:00 do 8:00 dnia następnego; 

6) w dniu 24.12.2023 r. w godz.: od 15:00 do 8:00 dnia następnego; 

7) w dniu 31.12.2023 r. w godz.: od 15:00 do 8:00 dnia następnego. 
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